M Struttura Provinciale Pattinaggio Bologna

sportpertutti

di Bologna - Pattinaggio

CLASSIFICHE LIBERO 2022 PER ANNO DI NASCITA

MODALITA' DI CALCOLO PREMIUM - NAZIONALE

CLAS. COGNOME E NOME
1 DOCCINI MARGHERITA
2 COLOMBARI SOFIA
3 DEPONTI MATILDA
4 CHECHI IRIS MICOL
5 PARI LUDOVICA
6 BASILI SOFIA
7 CARPI VERONICA
8 TARQUINI GIOIA
9 DE MARCO ELISA
10 MELCHIORRI SARA
11 LALA SABRINA
12 CIRILLO CHIARA
13 MATTEUZZI MARINA
14 ZAGNI CHIARA
15 PACIUCCI CLARA
16 SPOLDI ANNA
17 DELLO BUONO ANNA
18 CHIMENTI REBECCA SOFIA
19 CARRARA MATILDE
20 STELLA AURORA
21 VARRICA LUCREZIA
22 DE BIASE CAROLA
23 CIGNI GINEVRA
24 MAIANI MATILDE
25 ANTONELLI ELISABETTA
26 SAGGIO ELISA
27 ZANELLI DENISE
28 ARDUINI SOPHIA
29 ROSSI SARA
30 MAZZARA BEATRICE
31 GUARNERIO SOFIA
32 CERBASI ANNA
33 ALFANI GIULIANA
34 ACCIARRI MARTINA
35 CIAMPICHETTI LUDOVICA
36 SGARGI OLGA
37 LUCIGNANI VANESSA
38 TRANCHINA SIRIA
39 MOLINARI MELISSA
40 NICOLINI RACHELE
41 SPINELLI MATILDE
42 ASQUER DI FLUMINI FABIANA
43 FARACI MELISSA
44 FICCADENTI ANGELICA
45 FLABIANO LINDA
46 SIMONELLI CHIARA
47 TOCCI FRANCESCA
48 LELLI ELENA

COD.
PI15
BO14
MB10
GR10
BO22
BO15
REO9
GR10
MBO7
RM26
REO1
NAO4
RM15
BO14
RM26
MB10
RM63
SI103
PI10
RM63
RM44
RM79
SI05
BOO1
APO7
PRO5
GR10
BO15
PCO1
RMO5
VAO4
MO16
BO19
APQ9
ANO8
BO10
GR12
FI14
ANO8
ANOS8
SP08
RM44
FI05
PU
uD10
PIO3
BOO1
BOO1

2007

SOCIETA'

SKATING ACADEMY PISA
POL. FUNO

PATT. CORNATE D'ADDA
FOLLONICA HOCKEY 1952
U.P. CALDERARA

POL. G. MASI

IL TRAGHETTINO

FOLLONICA HOCKEY 1952
SKATING BRIANZA SOVICO
DANCING SKATINC CLUB

G.S. BUDRIESE

PATTINATORI ORSA MAGGIORE
SKATING CLUB LADISPOLI
POL. FUNO

DANCING SKATING CLUB
PATT. CORNATE D'ADDA
CINECITTA' PROSPORT

POL. COMUNALE CRAS

LUNA ROSSA

CINECITA' PROSPORT

SPORT ACADEMY

ROMAN SPORT CITY

SIENA HOCKEY

POL. MONTERENZIO

LAMA SKATING

BUTTERFLY ROLLER SCHOOL
FOLLONICA HOCKEY 1952
POL. G. MASI

G.S. LEPIS

PATT. ART. DIVINO AMORE INSIEME
ROTELLISTICA GALLARATESE
RUOTE LIBERE ARCISPAZIO PIUMAZZO
POL. PONTEVECCHIO
ANGEL'S SKATING

ACLI PATT. JESI

NUOVA CASBAH

PATT. ART. COSTA D'ARGENTO
THE BLACK PANTHERS

ACLI PATT. JESI

ACLI PATT. JESI

SKATING LUNA

SPORT ACADEMY

G.S. PATT. CALENZANO
ROLLER CLUB MONTECHIARO
ACC. PATT. ART. MUZZANA
POL. BIENTINESE

POL. MONTERENZIO

POL. MONTERENZIO

CAT.
P.CA.
P.CA.
P.CA.
P.CA.
P.CA.
P.CA.
P.CA.
JU.U.
JU.U.
JU.U.
JU.U.
JU.U.
JU.U.
JU.U.
JU.U.
JU.U.
JU.U.
JU.U.
JU.U.
JU.U.
JU.U.
JU.U.
JU.U.
JU.U.
JU.U.
JU.U.
JU.U.
JU.U.
JU.U.
JU.U.
JU.U.
JU.U.
JU.U.
JU.U.
JU.U.
JU.U.
JU.U.
JU.U.
JU.U.
JU.U.
JU.U.
JU.U.
JU.U.
JU.U.

F6B
F6B
F6B
F6B

POS.

3
9
10
11
12
16
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PUNTI
221
220
219
218
217
216
215
214
213
212
211
210
209
208
207
206
205
204
203
202
201
200
199
198
197
196
195
194
193
192
191
190
189
188
187
186
185
184
183
182
181
180
179
178
177
176
175
174



49 MANESCALCHI VIOLA
50 COLAIANNI ESTER

51 ANTONINI SOFIA

52 SABATINI GEMMA

53 MORISI GRETA

54 SEMPITO VALENTINA
55 CUTURRI SAMIRA

56 FRANCHINI MATILDE
57 CARISSIMI DENISE

58 GIGLIOSI VALENTINA
59 LAZZONI ALICE

60 DI VINCENZO MANILA
61 FIORAVANTI GIULIA
62 VALLARINO GINEVRA
63 PIERI ALESSIA

64 PREMICI VERONICA
65 BRIAMONTE DOMINIQUE
66 COPELLI MARTINA

67 GAGLIONE GIULIA

68 RICCIARDI FEDERICA
69 PENOLAZZI LUDOVICA
70 DRAGONI REBECCA
71 COPPI LINDA

72 AIELLO FRANCESCA
73 NISTOR ASIA

74 RUOCCO FEDERICA
75 MAGONI SOFIA

76 DI RAZZA REBECCA
77 LEURINI ALICE

78 BARBIERI ANGELICA
79 PANARIELLO GIADA
80 FABBRI GIULIA

81 CAGLIANONE MATILDE

82 ALUNNI GUIDUCCI AURORA

83 DI FRANCO MATILDE

84 CORZO CARLOTTA

85 GIATTI ANNACHIARA

86 DIPAOLA SOFIA

87 MARTINI REBECCA

88 CIRRELLI ILARY

89 TAMBURRINI SOFIA

90 TARTARI GIADA

91 TRUZZU IRENE

92 VALLI VIOLA

93 BELLINI EMILY

94 SORACE AURORA

95 VIGOLO MARTINA

96 PAOLO SIMONA

97 STAGNI GIORGIA

98 SANTI CHIARA

99 FERRARO FEDERICA
100 CHIUCHIOLO CHIARA
101 BERNOCCHI LINDA

MODALITA' DI CALCOLO PREMIUM - NAZIONALE

F109
PTO2
TVO01
FI11
MO03
PIO5
LUO3
FEO1
BGO3
SVi4
SP02
RM48
TOO4
SP09
GRO2
APO7
PRO1
PRO1
SV09
LI02
BO23
BO10
MOO05
TOO7
BO23
SV1i4
BO23
SP06
BO10
MO03
GEO8
MO16
S04
PGO3
LUO5
REO3
RM60
FEO1
LUO3
REO1
RM43
FEO1
PRO4
MO01
MOO01
F103
REO1
BOO3
MO16
GRO2
SA01
REO1
PC02

2007

PATT. MUGELLO 2002

PATT. ART. IL PONTE
SPORTING TREVISO

POL. COOP EMPOLI

POL. MODENA EST

POLVERE DI STELLE

SPV HOCKEYSTICA VIAREGGIO
PATTINATORI ESTENSI
SKATING MEDOLAGO

LA ROCCA PATT.

POL. PRATI-FORNOLA

SKY FALL

SKATING CLUB TORINO
SARZANA SKATING ACADEMY
A.T.L.ILSOLE

LAMA SKATING

POL. IL CERCHIO

POL. IL CERCHIO

SKATING CLUB CAIRO
CIRCOLO PATT. LA ROSA

POL. PERSICETANA

NUOVA CASBAH

DORANDO PIETRI CARPI
SKATING PASSION

POL. PERSICETANA

LA ROCCA PATT.

POL. PERSICETANA

LA SPEZIA ROLLER

NUOVA CASBAH

POL. MODENA EST
MOONLIGHT SKATING

RUOTE LIBEREARCISPAZIO PIUMAZZO
POL. OLIMPIA COLLE VAL D'ELSA
PATT. ART. SAN MARIANO
STAR SKATING FORTE DEI MARMI
POL. L'ARENA

POL. CASTELVERDE
PATTINATORI ESTENSI

SPV HOCKEYSTICA VIAREGGIO
G.S. BUDRIESE

ALIX ROMA

PATTINATORI ESTENSI

PGS DON BOSCO

POL. G. PICO

POL. G. PICO

POL. ROBUR 1908

G.S. BUDRIESE

ATLETICO EUROSKATE
ARCISPAZIO PIUMAZZ0O

A.T.L. ILSOLE

ACCADEMIA DEL PATT. ART. SALERNO
G.S. BUDRIESE

GYMNASIUM ROLLER SCHOOL

F6B
F6B
F6B
LP3
FSB
FSB
FSB
FSB
FSB
FSB
FSB
FSB
FSB
FSB
FSB
FSB
FSB
FSB
FSB
FSB
FSB
FSB
FSB
FSB
FSB
FSB
FSB
FSB
FSB
FAC
FAC
F4C
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
F4C
FAC
F4C
FAC
F4C
FAC
FAC
FAC
F4C
FAC
F4C
FAC
FAC
FAC
F4C
FAC
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173
172
171
170
169
168
167
166
165
164
163
162
161
160
159
158
157
156
155
154
153
152
151
150
149
148
147
146
145
144
143
142
141
140
139
138
137
136
135
134
133
132
131
130
129
128
127
126
125
124
123
122
121



MODALITA' DI CALCOLO PREMIUM - NAZIONALE

102 MONTEMURRO SARA
103 MELISSARI FLAVIA

104 LANZARINI GIORGIA
105 TROLLI MATILDE

106 ROMAGNOLI MANUELA

107 LUNIDDI BAZZANI DARLYN NATALIA

108 FERRERI MATILDE

109 PASSERO ALESSIA

110 BERTOLOTTI ELISABETTA
111 ALFONSI GIULIA

112 DANISI ELEKTRA

113 GHIRRI CECILIA

114 OTTONELLO GINEVRA
115 ANTONINI MARIA

116 DE LORENZI SIMONA
117 CECCARELLI VIOLA
118 CAMPIGLI GIULIA

119 CONTARELLI SOFIA
120 NERI DALIA

121 FORTUNATI VIOLA
122 DEL NERO ALICE

122 FRAGASCIO SARA

124 CANGINI LAVINIA

125 CENNI LINDA

126 ROSSI CARLOTTA

127 SCANAVACCA SOFIA
128 PIZZONI SOFIA

129 PIANOSI EMMA

130 DEFILIPPIS GIOIA LUCIA
131 PERI VALENTINA

132 LINI ANNA

133 DRAGONI VIOLA

134 VITALI ALESSIA

135 RASO ALICE

136 VITIELLO ROSSELLA
137 TURAZZA SOFIA

138 CASATTI EVA

139 TARANTINO FABIOLA
140 MANNINI VIOLA

141 GIULIANI SARA

142 NOLI LUCREZIA

143 MAZZOCCO ANNA
144 CAMPOCHIARO FEDERICA
145 MERCOGLIANO MARIA TONA
146 FREDIANI MATILDE
147 PAGLIANO VALENTINA
148 NARDI EMMA

149 GOBELLO LETIZIA

150 DAMICO ANITA

151 RADANO RUPA

152 GHIARA GIULIA MARIA
153 FAGIOLI CAMILLA

154 TROMBETTI CHIARA

MO03
RM48
BO15
PRO2
BO15
GRO7
PTO2
GRO7
RE16
RM74
RE19
SP06
SvVi4
LIo4
MI01
RM15
S106
RM47
FI14
SI05
PRO6
Mio1
BO18
BOO08
MS02
FEO1
CRO1
PUOS8
FGO3
PRO4
CRO1
SI05
BG0O4
Mi11
BOO8
MNO5
MNO8
Mi11
FI16
FI21
SI106
FEO2
FEO2
NA12
LUOS
GEO1
SP11
TO11
GEO1
PI16
RE13
F106
BOO9

2007

POL. MODENA EST

SKY FALL

POL. G. MASI

SALSO ROLLER

POL. G. MASI

PATT. ART. BAGNO DI GAVORRANO
PATT. IL PONTE

PATT. ART. BAGNO DI GAVORRANO
POL. LA TORRE

FREE MOVE SKATING

REGGIANA SKATING

LA SPEZIA ROLLER

LA ROCCA PATT.

PATT. ART. LA STELLA

PUMA CORSICO

SKATING CLUB LADISPOLI

U.P. POGGIBONSESE

SAN NILO GROTTAFERRATA

THE BLACK PANTHERS

SIENA HOCKEY

ARTISTIC SKATE ROLLER PARMA
PUMA CORSICO

POL. ORIZON

MAGIC IMOLA

SKATING CLUB MASSA
PATTINATORI ESTENSI

POL. PRIMAVERA

BORGO

FIT POINT CERIGNOLA

PGS DON BOSCO

POL. PRIMAVERA

SIENA HOCKEY

DISCO ROLLER

SKATING CLUB VANZAGHELLO
MAGIC IMOLA

ATLANTIS

SCUOLA DI PATT. ART. MANTOVA
SKATING CLUB VANZAGHELLO
ARTISTIC ROLLER CAMPI BISENZIO
AURORA SKATING CLUB

U.P. POGGIBONSESE

PATT. ILQUADRIFOGLIO

PATT. ILQUADRIFOGLIO

PATT. ART. ALUSIA

STAR SKATING FORTE DEI MARMI
LA FRATELLANZA PONTEDECIMO
LUNI MARE PATT.

SPORT EVENT

LA FRATELLANZA PONTEDECIMO

SKATING ACADEMY OSPEDALIERI PISA

BAGNOLO SKATING CLUB
PATT. MONTEBONELLO
MAGIC ROLLER BUDRIO

FAC
F4C
FAC
F4C
FAC
FAC
FAC
FAC
LP2B
LP2B
LP2B
F3C
F3C
F3C
F3C
F3C
F3C
F3C
F3C
F3C
F3C
F3C
F3C
F3C
F3C
F3C
F3C
F3C
F3C
F3C
F3C
F3C
F3C
F3C
F3C
F3C
F3C
F3C
LP1B
LP1B
LP1B
LP1B
LP1B
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
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120
119
118
117
116
115
114
113
112
111
110
109
108
107
106
105
104
103
102
101
100
100
98
97
96
95
94
93
92
91
90
89
88
87
86
85
84
83
82
81
80
79
78
77
76
75
74
73
72
71
70
69
68
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155 VOLPICELLI GAIA

156 PIPPI GIULIA

157 TESTA FRANCESCA

158 LONGO MARTINA

159 SACCO ILARIA

160 DE GREGORIO BEATRICE
161 MARRONE ARIANNA
162 DAL TORRIONE ALICE
163 CORRADI MARGHERITA
164 PARENZO MARGHERITA
165 BELLI CHIARA

166 MASCONNI MARTA
167 FINOCCHIARO MELISSA
168 BELARDI MICHELLE

169 COTTAFAVI ILARIA

170 MALAVASI SARA

171 GARDELLINI CHIARA
172 CORSINI TESSA

173 LUNIDDI BAZZANI YORDANA VALERIA

173 PANATO SARA

175 ROCCA ELENA

176 TARGHETTA MARTA

177 GIUDICI ALESSIA

178 PANDOLFINO MARGHERITA
179 MICHELUCCI ERIKA

180 CAROLA GINEVRA

181 BACCHI MATILDE

182 BERGAMINI GIULIA

183 DE BIASI LAVINIA MARIA
184 SALETTI SARA

185 TEODORI ELENA

186 BIANCANI ILARIA

187 PATERNO VALENTINA
188 CALDERARA NICOLE

189 LENA ZOE

190 BORGI ALESSIA

191 BARTOLINI SOFIA

192 TAMBURINI MARGHERITA
193 PIETROSANTI VALERIA
194 OTTONELLO IRENE

195 FIORI GIULIA

196 BRUNETTI SARA

197 DI CRISTOFARO SOFIA
198 FRANCESCHI MARTINA
199 BRACALI ASIA

199 OTTONELLO SILVIA

201 BITOCCHI MARTINA

201 TRENTI GIADA

203 RUNFOLO REBECCA

204 CAMBATZU ANAIS CHLOE'
205 GROSSI GIADA

206 CATANIA MELISSA

206 RAMBALDI CECILIA

RE16
SI03
SA01
FCO06
RM43
PI15
Svo1
LUO3
PRO5
SI03
PTO3
GRO8
F102
GRO8
RE13
MOO01
BO23
CRO1
GRO7
PRO8
BOO3
BS02
SVo4
S04
FI11
FI16
Fl11
FEO2
RM20
FEO2
FEO2
FEO2
PIO4
BOO06
PI10
FI1
PI10
MO03
RM47
GEO9
RM51
LIo4
RM51
SP03
PTO3
GE14
FEO4
BO27
BO23
BO37
RM22
PRO8
FEO4

2007

POL. LA TORRE
POL. COMUNALE CRAS

ACCADEMIA DEL PATT. ART. SALERNO

SKATING IL GABBIANO

ALIX ROMA

SKATING ACADEMY PISA
SKATE ZINOLA 2000-SMS ZINOLESE
SPV HOCKEYSTICA VIAREGGIO
BUTTERFLY ROLLER SCHOOL
POL. COMUNALE CRAS
PISTOIA ROLLER

SKATING CLUB GROSSETO
PATT. ART. IL BOSCHETTO
SKATING CLUB GROSSETO
BAGNOLO SKATING CLUB
POL. G. PICO

POL. PERSICETANA

POL. PRIMAVERA

PATT. ART. BAGNO DI GAVORRANO

EQUIPE SPORTIVA
ATLETICO EUROSKATE
PATT. ART. CONCESIO
SKATING CLUB ANDORA
POL. OLIMPIA COLLE VAL D'ELSA
POL. COOP EMPOLI
ARTISTIC ROLLER CAMPI BISENZIO
POL. COOP EMPOLI

PATT. ILQUADRIFOGLIO
PALOCCO

PATT. IL QUADRIFOGLIO
PATT. ILQUADRIFOGLIO
PATT. ILQUADRIFOGLIO
STELLA ROSSA

IMOLA ROLLER

LUNA ROSSA

ARTISTIC ROLLER CAMPI BISENZIO
LUNA ROSSA

POL. MODENA EST

SAN NILO GROTTAFERRATA
ERIKA PATT. MASONE
SKATINGOLD

PATT. ART. LA STELLA
SKATINGOLD

HOCKEY SARZANA

PISTOIA ROLLER

ROLLER CLUB ARENZANO
SKATE ROLLER BONDENO
SKATING CLUB S. AGATA
POL. PERSICETANA

| BRADIPI A ROTELLE

PATT. ART. STELLA BLU
EQUIPE SPORTIVA

SKATE ROLLER BONDENO

F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
LbD2C
LD2C
LD2C
LD2C
LD2C
LD2C
LD2C
LD2C
F1D
F1D
F1D
F1D
F1D
F1D
F1D
F1D
F1D
F1D
F1D
F1D
F1D
F1D
F1D
F1D
F1D
F1D
F1D
F1D
F1D

S16
S16
S17
S17
S18
S19
S20
S21
S21

67
66
65
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50
49
49
47
46
45
44
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
23
21
21
19
18
17
16
16
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2007
208 DE FILIPPI ARIANNA PCO2 GYMNASIUM ROLLER SCHOOL F1ID S22 14
208 FALCO IRENE BO14 POL. FUNO F1ID S22 14
210 BARSICCI AURORA FIO6  PATT. MONTEBONELLO F1ID S26 12
211 BIGNAMI SOFIA MNO8 SCUOLA DI PATT. ART. MANTOVA F1D S27 11
212 ROSSINI GIADA MI15 FLY PATT. ART. F1ID S28 10
213 MONTARULI BEATRICE RM65 BUTTERFLY F1ID S29 9
213 SALZANO FRANCESCA MOO01 POL. G.PICO F1ID S29 9
215 BERTANI ALICE CARLOTTA MI15 FLY PATT. ART. F1ID S32 7
216 BAGLIONI GINEVRA MIO1 PUMA CORSICO F1ID S33 6
217 ROTUNNO SURYA FI11  POL. COOP EMPOLI Lb1C 3 5
218 TARANTINO GINEVRA FI18  PATTINANDO LbiC 5 4
219 PUGLISI MARTINA MO14 ARTISTIC SKATING LA TORRE LD1C 10 3
220 TAMAGNO ALICE GESO  VALLESCRIVIA SKATE 2021 Lb1C 11 2
221 FORNASINI ALESSIA MO14 ARTISTIC SKATING LA TORRE Lb1C 13 1
CLAS. COGNOME E NOME COD. SOCIETA' CAT. POS. PUNTI
1 CUBITOSI CHRISTIAN PRO6  ARTISTIC SKATE ROLLER PARMA P.CA. 1 10
2 OVIASUYI BRYAN REO9 ILTRAGHETTINO P.CA. 2 8
3 FRATTINI FRANCESCO ANDREA RM40 TALENTS SKATING JUuu. 1 6
4 CALCAGNO ENRICO REO9 ILTRAGHETTINO JUuu. 2 4
5 ZOMPARELLI ANDREA AP02 DIAVOLI VERDE ROSA JUuU. 3 2
6 ORLANDINI DANTE RE16 POL. LA TORRE F5B 3 1



